

Fornecedor: 6382-7 JHONNATHAN JUNIOR DE

CNPJ/CPF: 22.095.363/0001-90

Telefone: 9176-4183

Status: Habilitado

E-mail: jhowanjos@hotmail.com

Representante: 6455-6 JHONNATHAN JUNIOR DE

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 - DIVERSAS PEÇAS								
1	15397-ALTENADOR PARA TRATOR 24V	2,00	UNID	Classificado	BOSCH		1.783,22	3.566,44	*
2	15398-ALTENADOR PARA TRATOR 24V	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		1.484,49	1.484,49	*
3	15387-AUTOMATICO AUX 24 V	2,00	UNID	Classificado	ZM		118,88	237,76	*
4	15378-BOMBA COMBUSTIVEL	6,00	UNID	Classificado	BOSCH		247,67	1.486,02	*
5	15382-BOMBA COMBUSTIVEL MERCEDES	2,00	UNID	Classificado	EURO		69,35	138,70	*
6	15314-BOTAO IM 11039	10,00	UNID	Classificado	MARILIA		19,81	198,10	*
7	15342-BOTÃO TIC-TAC	10,00	UNID	Classificado	MARILIA		14,86	148,60	*
8	15391-BOTÃO VIDRO ELÉTRICO	10,00	UNID	Classificado	ORPARTS		54,49	544,90	*
9	15368-BUZINA 210 12 V	3,00	UNID	Classificado	FIAM		79,25	237,75	*
10	15369-BUZINA 24 V	3,00	UNID	Classificado	FIAM		83,88	251,64	*
11	15393-CABO PP 2 EM 1	20,00	UNID	Classificado			118,88	2.377,60	*
12	15392-CABO PP 6 EM 1	20,00	UNID	Classificado			237,76	4.755,20	*
13	15373-CHAVE GERAL IM 11102	2,00	UNID	Classificado	MARILIA		198,14	396,28	*
14	15359-CILINDRO DE IGNIÇÃO	6,00	UNID	Classificado	FOCOBRAS		74,30	445,80	*
15	15379-CONECTOR BOMBA COMBUTIVEL	6,00	UNID	Classificado	ETE		29,72	178,32	*
16	15353-CONECTOR DE LAMPADA H7	25,00	UNID	Classificado			9,91	247,75	*
17	15389-CORREIA 1475	5,00	UNID	Classificado	GATES		54,49	272,45	*
18	15371-ESTATOR 55A	2,00	UNID	Classificado	RIBEIRO		165,77	331,54	*
19	15338-FAROL DE 9 LED	8,00	UNID	Classificado			89,13	713,04	*
20	15313-FAROL SEALED BEAN	4,00	UNID	Classificado	NINO		79,25	317,00	*
21	15367-FUSIVEIS	200,00	UNID	Classificado			0,50	100,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	15370-INDUZIDO JF	2,00	UNID	Classificado	JF		287,30	574,60	*
23	15386-INSTATOR 120 AMPERES	2,00	UNID	Classificado	BOSCH		247,67	495,34	*
24	15315-INTERRUPTOR DE FREIO 320	6,00	UNID	Classificado	3RHO		59,44	356,64	*
25	15356-INTERRUPTOR DE FREIO 349	3,00	UNID	Classificado	3RHO		59,44	178,32	*
26	15351-INTERRUPTOR DE RÉ 4422	3,00	UNID	Classificado	3RHO		54,49	163,47	*
27	15363-KIT BUCHA 2133	5,00	UNID	Classificado	FORJINSITER		39,63	198,15	*
28	15364-KIT BUCHA 2400	5,00	UNID	Classificado	FORJINSITER		39,63	198,15	*
29	15349-LAMPADA 1034 12 V	50,00	UNID	Classificado	NEOLUX		4,46	223,00	*
30	15340-LAMPADA 1034 24V	20,00	UNID	Classificado	NEOLUX		4,95	99,00	*
31	15320-LAMPADA 1141	50,00	UNID	Classificado	NEOLUX		4,46	223,00	*
32	15339-LAMPADA 1141 24V	20,00	UNID	Classificado	NEOLUX		4,63	92,60	*
33	15319-LAMPADA 67	50,00	UNID	Classificado	NEOLUX		3,47	173,50	*
34	15309-LAMPADA 69	50,00	UNID	Classificado	NEOLUX		3,47	173,50	*
35	15341-LAMPADA 69 24V	20,00	UNID	Classificado	NEOLUX		4,95	99,00	*
36	15390-LÂMPADA H 16	6,00	UNID	Classificado	NEOLUX		49,53	297,18	*
37	15346-LAMPADA H4 12V	20,00	UNID	Classificado	OSRAM		29,72	594,40	*
38	15374-LAMPADA H4 24 V	5,00	UNID	Classificado	OSRAM		44,58	222,90	*
39	15345-LAMPADA H7 12V	20,00	UNID	Classificado	OSRAM		39,63	792,60	*
40	15310-LAMPADA H7 24V	5,00	UNID	Classificado	OSRAM		59,44	297,20	*
41	15377-LÂMPADA HB3	10,00	UNID	Classificado	ASX		49,53	495,30	*
42	15348-LAMPADA PINGÃO 12 V	50,00	UNID	Classificado	NEOLUX		3,30	165,00	*
43	15316-LATERNA 110	5,00	UNID	Classificado	GF		14,86	74,30	*
44	15317-LENTE TRASEIRA MERCEDEZ	10,00	UNID	Classificado	GF		24,74	247,40	*
45	15384-LIMPADOR BRAZEIRO BEM	10,00	UNID	Classificado	AVX		79,25	792,50	*
46	15396-MOTOR ARRANQUE VEÍCULO LEVE	2,00	UNID	Classificado	BOSCH		792,54	1.585,08	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	15357-MOTOR DE TRAVA ELÉTRICA	5,00	UNID	Classificado	ISOFLEX		59,44	297,20	*
48	15360-PALHEITA DE SILICONE UNI	10,00	UNID	Classificado	AVX		19,81	198,10	*
49	15383-PALHEITA LIMPADOR SIENAX	6,00	UNID	Classificado	AVX		89,16	534,96	*
50	15381-PALHETA LIMPADOR VAM	18,00	UNID	Classificado	AVX		98,74	1.777,32	*
51	15366-PORTA ESCOVA 102	5,00	UNID	Classificado	UNIFAP		39,63	198,15	*
52	15365-PORTA ESCOVA 104	5,00	UNID	Classificado	UNIFAP		39,63	198,15	*
53	15394-PORTA ESCOVA BOSCH	4,00	UNID	Classificado	BOSCH		49,53	198,12	*
54	15318-PORTA FUSIVEL	25,00	UNID	Classificado	WGF		3,47	86,75	*
55	15354-PORTA FUSIVEL MAX	20,00	UNID	Classificado	WGF		4,46	89,20	*
56	15337-RABIXO 2 POLO	15,00	UNID	Classificado	DNI		4,95	74,25	*
57	15344-REGULADO 018	2,00	UNID	Classificado	GAUS		83,54	167,08	*
58	15375-REGULADOR 027 BOSCH	2,00	UNID	Classificado	BOSCH		59,44	118,88	*
59	15376-REGULADOR 034	6,00	UNID	Classificado	BOSCH		84,21	505,26	*
60	15352-REGULADOR 059	2,00	UNID	Classificado	GAUS		79,22	158,44	*
61	15361-REGULADOR 220	2,00	UNID	Classificado	GAUS		227,86	455,72	*
62	15362-REGULADOR 225	2,00	UNID	Classificado	GAUS		208,04	416,08	*
63	15372-RELE DE PARTIDA	2,00	UNID	Classificado	ZM		158,51	317,02	*
64	15355-RELE DE PISA 24V	6,00	UNID	Classificado	DNI		44,58	267,48	*
65	15343-RELE DE SETA 12V	5,00	UNID	Classificado	DNI		24,60	123,00	*
66	15385-RELE PARTIDA CUMMIS 24 V	2,00	UNID	Classificado	CUMMIS		297,20	594,40	*
67	15312-REPARO FECHADURA	5,00	UNID	Classificado	ISOSFLEX		39,63	198,15	*
68	15323-ROLAMENTO 6003	10,00	UNID	Classificado	NSK		29,69	296,90	*
69	15335-ROLAMENTO 6203	6,00	UNID	Classificado	NSK		24,77	148,62	*
70	15321-ROLAMENTO 6204'	10,00	UNID	Classificado	NSK		33,85	338,50	*
71	15347-ROLAMENTO 62201	5,00	UNID	Classificado	NSK		39,63	198,15	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	15322-ROLAMENTO 6303	10,00	UNID	Classificado	NSK		39,63	396,30	*
73	15380-SENSOR DE NIVEL	4,00	UNID	Classificado	DS		789,24	3.156,96	*
74	15336-SENSOR PRESSÃO DE OLEO	2,00	UNID	Classificado	3RHO		178,32	356,64	*
75	15334-SENSOR TEMPERATURA	5,00	UNID	Classificado	TEM		99,07	495,35	*
76	15311-SOQUETE 69	50,00	UNID	Classificado	WGF		5,45	272,50	*
77	15358-TECLA ON-OFF	10,00	UNID	Classificado			14,86	148,60	*
78	15350-TERMINAL DE BATERIA	30,00	UNID	Classificado	WGF		9,58	287,40	*
79	15388-TRAVA IGNIÇÃO COMUTADOR	2,00	UNID	Classificado	FOCOBRAS		344,43	688,86	*

Lote: 2 Lote 002 - SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS

1	15411-LIMPEZA DE BICO INJETADOR	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		79,94	799,40	*
2	15413-REPARO CHICOTE BASE CHAVE	5,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		39,97	199,85	*
3	15412-REPARO VENTILAÇÃO INTERNA	5,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		99,92	499,60	*
4	15408-REVISÃO ALTERNADOR	6,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		119,91	719,46	*
5	15416-REVISÃO ALTERNADOR LINHA PESADA	5,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		149,89	749,45	*
6	15409-REVISÃO ARRANQUE	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		119,91	1.199,10	*
7	15415-REVISÃO ARRANQUE LINHA PESADA	5,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		149,89	749,45	*
8	15414-REVISÃO CABO DE BATERIA	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		34,97	349,70	*
9	15403-SINALIZAÇÃO GERAL	5,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		96,60	483,00	*
10	15405-SINALIZAÇÃO LINHA LEVE	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		59,95	599,50	*
11	15406-SINALIZAÇÃO LINHA PESADA	7,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		149,89	1.049,23	*
12	15402-TROCA ACIONADOR DE TRAVA	3,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		59,95	179,85	*
13	15404-TROCA DAS LAMPADAS	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		44,97	449,70	*
14	15401-TROCA DE FECHADURA	3,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		63,28	189,84	*
15	15407-TROCA DE RELE	5,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		39,97	199,85	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
16	15400-TROCA DE REPARO FECHADURA	5,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		56,63	283,15	*
17	15410-TROCA SENSOR DE NIVEL	5,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		39,97	199,85	*

Lote: 3 Lote 003 - BATERIAS VEICULARES LIVRES DE MANUTENÇÃO COM CASCO

1	15419-BATERIA 100 A SELADA	5,00	UNID	Classificado	ELETRAN		540,12	2.700,60	*
2	15420-BATERIA 150 A SELADA	5,00	UNID	Classificado	ELETRAN		667,78	3.338,90	*
3	15421-BATERIA 180 A SELADA	5,00	UNID	Classificado	ELETRAN		785,62	3.928,10	*
4	15417-BATERIA 60 A SELADA	10,00	UNID	Classificado	ELETRAN		274,97	2.749,70	*
5	15418-BATERIA 70 A SELADA	5,00	UNID	Classificado	ELETRAN		373,17	1.865,85	*
6	15422-BATERIA FORO ESPECIAL STRAT STOP	2,00	UNID	Classificado	TUDOR		932,93	1.865,86	*

Lote: 4 Lote 004 - PEÇAS E SERVICOS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO

1	15431-141 B FLUIDO DE LIMPEZA	10,00	UNID	Classificado			67,02	670,20	*
2	15424-BOBINA MAGNÉTICA	3,00	UNID	Classificado			210,65	631,95	*
3	15423-COMPRESSOR CVC	3,00	UNID	Classificado			1.675,60	5.026,80	*
4	15433-CONDENSADOR	1,00	UNID	Classificado			478,79	478,79	*
5	15434-EVAPORADOR	1,00	UNID	Classificado			478,74	478,74	*
6	15427-FILTRO SECADOR CARTUCHO	3,00	UNID	Classificado			69,42	208,26	*
7	15426-FILTRO SECADOR ROYCE	5,00	UNID	Classificado			134,05	670,25	*
8	15428-OLEO PAG UV (VAZAMENTO)	6,00	SERV	Classificado			86,17	517,02	*
9	15430-R 134 A (GÁS)	10,00	UNID	Classificado			191,50	1.915,00	*
10	15435-REPARO SISTEMA AR. C. SIMPLES	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		114,90	1.149,00	*
11	15436-REPARO VENTILAÇÃO INTERNA	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		95,75	957,50	*
12	15432-ROLAMENTO NSK	5,00	UNID	Classificado			95,75	478,75	*
13	15429-SELO	5,00	UNID	Classificado			57,45	287,25	*
14	15438-SOLDA CONDENSADOR	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		47,87	478,70	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
15	15439-TERMOSTATO ROBERTSHAW	10,00	UNID	Classificado			181,92	1.819,20	*
16	15437-TESTE DE NITROGÊNIO	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		28,72	287,20	*
17	15425-VALVULA BLOCK	3,00	UNID	Classificado			148,41	445,23	*

Lote: 5 Lote 005 - PEÇAS E SERVICOS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO

1	15441-BOBINA MAGNÉTICA	3,00	UNID	Classificado			199,81	599,43	*
2	15440-COMPRESSOR 7415 UNIVERSAL	3,00	UNID	Classificado			1.698,35	5.095,05	*
3	15448-COMPRESSOR ORIGINAL 12 V	2,00	UNID	Classificado			1.398,64	2.797,28	*
4	15450-CONDENSADOR	1,00	UNID	Classificado			999,45	999,45	*
5	15451-EVAPORADOR	1,00	UNID	Classificado			999,07	999,07	*
6	15443-FILTRO SECADOR	10,00	UNID	Classificado			134,88	1.348,80	*
7	15445-OLEO PAG UV (VAZAMENTO)	6,00	UNID	Classificado			89,90	539,40	*
8	15447-R 141 B FLUIDO LIMPEZA	15,00	UNID	Classificado			69,90	1.048,50	*
9	15446-R134 A (GÁS)	15,00	UNID	Classificado			199,81	2.997,15	*
10	15449-ROLAMENTO NSK B 17	5,00	UNID	Classificado			99,90	499,50	*
11	15444-SELO	5,00	UNID	Classificado			57,44	287,20	*
12	15454-SOLDA CONDENSADOR	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		49,95	499,50	*
13	15455-TERMOSTATO ROBERTSHAW	10,00	UNID	Classificado			189,82	1.898,20	*
14	15453-TESTE DE NITROGÊNIO	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		29,97	299,70	*
15	15452-TROCA COMPRESSOR E LIMPEZA	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		699,32	6.993,20	*
16	15442-VALVULA BLOCK	10,00	UNID	Classificado			149,85	1.498,50	*

Lote: 6 Lote 006 - PEÇAS E SERVICOS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO

1	15458-BOBINA MAGNÉTICA 24 V	3,00	UNID	Classificado			219,64	658,92	*
2	15456-COMPRESSOR 7 H15 24 V	3,00	UNID	Classificado			1.896,87	5.690,61	*
3	15457-COMPRESSOR ORIGINAL	3,00	UNID	Classificado			2.495,88	7.487,64	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	15466-CONDENSADOR	1,00	UNID	Classificado			1.497,48	1.497,48	*
5	15467-EVAPORADOR	1,00	UNID	Classificado			1.497,53	1.497,53	*
6	15460-FILTRO SECADOR	6,00	UNID	Classificado			139,77	838,62	*
7	15461-OLEO PAG	6,00	UNID	Classificado			89,85	539,10	*
8	15463-R 134 A	15,00	UNID	Classificado			199,67	2.995,05	*
9	15464-R 141 B FLUIDO LIMPEZA	15,00	UNID	Classificado			64,89	973,35	*
10	15465-ROLAMENTO NSK	5,00	UNID	Classificado			87,36	436,80	*
11	15462-SELO	5,00	UNID	Classificado			59,90	299,50	*
12	15470-SOLDA CONDENSADOR	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		49,92	499,20	*
13	15469-TESTE DE NITROGÊNIO	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		29,95	299,50	*
14	15468-TROCA COMPRESSOR E LIMPEZA	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		698,85	6.988,50	*
15	15459-VALVULA BLOCK	6,00	UNID	Classificado			149,70	898,20	*

Lote: 7 Lote 007 - PEÇAS E SERVICOS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO

1	15473-BOBINA MAGNÉTICA	3,00	UNID	Classificado			198,88	596,64	*
2	15471-COMPRESSOR 7 H15 24 V	3,00	UNID	Classificado			1.889,37	5.668,11	*
3	15472-COMPRESSOR ORIGINAL 24 V	3,00	UNID	Classificado			2.486,02	7.458,06	*
4	15481-CONDENSADOR	1,00	UNID	Classificado			1.491,61	1.491,61	*
5	15482-EVAPORADOR	1,00	UNID	Classificado			1.491,70	1.491,70	*
6	15475-FILTRO SECADOR	6,00	UNID	Classificado			139,22	835,32	*
7	15476-OLEO PAG	6,00	UNID	Classificado			89,50	537,00	*
8	15478-R 134 A	15,00	UNID	Classificado			198,88	2.983,20	*
9	15479-R 141 B FLUIDO LIMPEZA	15,00	UNID	Classificado			99,44	1.491,60	*
10	15480-ROLAMENTO NSK	5,00	UNID	Classificado			99,44	497,20	*
11	15477-SELO	5,00	UNID	Classificado			59,66	298,30	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
12	15485-SOLDA CONDENSADOR	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		49,72	497,20	*
13	15486-TESTE DE NITROGENIO	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		29,83	298,30	*
14	15483-TROCA COMPRESSOR E LIMPEZA MAQ.	10,00	SERV	Classificado	JHONNATHAN		696,08	6.960,80	*
15	15474-VALVULA BLOCK	6,00	UNID	Classificado			149,16	894,96	*
Total da Proposta:								174.848,76	